
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 
Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

                                                          e-mail:  school96@kubannet.ru  
 

ПРИКАЗ 

 

от   04.09.2023                                    № 34- О 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

 

На основании  письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24.08.2023 № 47-01-13-16106/23 О едином 

графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году», 

приказываю: 

  

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 96 города 

Краснодара на 1 полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение). 

2.  Комаровой А.В., ответственной за ведение сайта, разместить  график 

оценочных процедур в МАОУ СОШ №96 города Краснодара на 1 полугодие 

2023-2024 учебного года на сайте школы. 

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым 

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается 

на сайте МАОУ СОШ № 96 (после первоначального). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Е.Ю. Гофман. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96    Т.Б.Подносова 

 

С приказом ознакомлены: 

____________ Е.Ю. Гофман 

____________А.В. Комарова 
 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




